

**Lucrari de constructie si  
amenajare a terenului  
multifunctional**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7  
WinCmeta

## DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 479 959,63 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Amenajare terenuri</b>				
1	TsC02A1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. I.	100 m3	0,9500	1 748,40 0,00	1 660,98 0,00
2	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	84,0000	28,58 0,00	2 400,38 0,00
3	TsC01B	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 4.	100m2	5,1000	56,40 0,00	287,64 0,00
4	TsC02A1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. I.	100 m3	1,6200	1 748,40 0,00	2 832,41 0,00
5	TsA02A	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren usor	m3	13,5000	48,75 48,75	658,12 658,12
6	TsD16A1	Strat de repartitie din balast cu granulatia de 0-7 mm, prevazut sub prisma de balastare c.f., compactat cu rulou compresor de	m3	22,1000	669,30 81,90	14 791,53 1 809,99

1	2	3	4	5	6	7
		10-12 t (5cm Pietris 20-40)				
7	TsD16A1	Strat de repartitie din balast cu granulatia de 0-7 mm, prevazut sub prisma de balastare c.f., compactat cu rulou compresor de 10-12 t (5cm Pietris 5-20)	m3	22,1000	694,30 81,90	15 344,03 1 809,99
8	IzF04J1	Strat izolant executat la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, Geotextil netesut	m2	420,0000	32,42 1,30	13 614,62 546,00
9	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi 100x100x3.5 (Teren Baschet/Volei)	kg	756,0000	35,52 1,95	26 856,75 1 474,20
10	CB03A	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	10,3200	109,97 68,25	1 134,93 704,34
11	CA02C1	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei mai mari de 35 m, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice M250	m3	50,4000	1 966,26 325,00	99 099,49 16 380,00
12	TsA02A	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren usor	m3	7,0000	48,75 48,75	341,25 341,25
13	CA03A	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75) Montare inventar	m3	7,0000	1 507,70 256,75	10 553,93 1 797,25
14	CL01A	Motare echipament fitness si inventar sportiv (Exclusiv "Stilp din otel gata confectionati si complet asamblati") Montare inventar	t	1,5000	1 941,78 1 170,00	2 912,67 1 755,00
		<i>Total</i>	lei			192 488,73

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %		6 546,27	
		<i>Cheltuieli de transport</i>	6 %		8 733,51	
		<i>Cheltuieli de regie</i>	6 %		12 466,11	
		<i>Beneficiu de deviz</i>	5 %		11 011,74	
		<b>Total Amenajare terenuri Inclusiv salariu</b>			<b>231 246,36 27 276,14</b>	
		<b>2. Inventar sportiv</b>				
15	Pret piata	Cos de baschet complet echipat (stilp, panou, cerc, plasa...)	buc	2,0000	11 520,00 0,00	23 040,00 0,00
16	Pret piata	Stilp pentru plasa volei complet echipat	buc	2,0000	11 520,00 0,00	23 040,00 0,00
17	Pret piata	Bare orizontale triple PPT-003	buc	1,0000	7 152,00 0,00	7 152,00 0,00
18	Pret piata	Complex sportiv WORKOUT C- 049	buc	1,0000	20 976,00 0,00	20 976,00 0,00
19	Pret piata	Complex sportiv WORKOUT C- 021	buc	1,0000	32 832,00 0,00	32 832,00 0,00
20	Pret piata	Banca abdomene C-019	buc	1,0000	8 721,60 0,00	8 721,60 0,00
21	Pret piata	Bare paralele duble C-009	buc	1,0000	12 796,80 0,00	12 796,80 0,00
22	Pret piata	Complex sportiv WORKOUT C- 051	buc	1,0000	40 161,60 0,00	40 161,60 0,00
		<i>Total</i>	lei		168 720,00	
		<b>Total Inventar sportiv Inclusiv salariu</b>			<b>168 720,00</b>	

		Total	lei		399 966,36	
		TVA	20 %		79 993,27	
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>			<b>479 959,63</b> <b>27 276,14</b>	

Intocmit

SRL CONSTRUCTIV GRUP

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de constructie si  
amenajare a terenului  
multifunctional**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

## Deviz local de resurse №

**Valoarea de deviz 479 959,63 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
<b>Total borderou de resurse № :</b>						

### Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	244,0900	65,00	15 865,85
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	18,9000	65,00	1 228,50
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	9,8040	65,00	637,26
4.	7129020012800	Pavator	h-om	47,7360	65,00	3 102,84
5.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	8,4000	65,00	546,00
6.	7212030022700	Sudor	h-om	1,3500	65,00	87,75
7.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	2,7000	65,00	175,50
8.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	21,6000	65,00	1 404,00
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	23,3310	65,00	1 516,51
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	41,7220	65,00	2 711,93
<b>Total manopera</b>						<b>27 276,14</b>

### Materiale:

1.	016	Cos de baschet complet echipat (stilp, panou, cerc, plasa...)	buc	2,0000	11 520,00	23 040,00
2.	017	Stilp pentru plasa volei complet echipat	buc	2,0000	11 520,00	23 040,00
3.	018	Bare orizontale triple PPT-003	buc	1,0000	7 152,00	7 152,00
4.	019	Complex sportiv WORKOUT C-049	buc	1,0000	20 976,00	20 976,00
5.	020	Complex sportiv WORKOUT C-021	buc	1,0000	32 832,00	32 832,00
6.	021	Banca abdomene C-019	buc	1,0000	8 721,60	8 721,60
7.	022	Bare paralele duble C-009	buc	1,0000	12 796,80	12 796,80
8.	023	Complex sportiv WORKOUT C-051	buc	1,0000	40 161,60	40 161,60
9.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	5,1156	441,60	2 259,05
10.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	5,5419	307,20	1 702,47
11.	14214022003934	Pietris 20-40	m3	27,6250	430,00	11 878,75
12.	14214022003934 5	Pietris 5-20	m3	27,6250	450,00	12 431,25
13.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0052	5 760,00	29,95
14.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0361	5 760,00	207,94
15.	2010237318750	Distantieri	buc	226,8000	2,88	653,18
16.	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,9288	144,00	133,75
17.	2320187315789	Decofrol	kg	1,2384	14,40	17,83
18.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,3300	19,20	6,34
19.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,2250	17,28	3,89
20.	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	1 314,4250	2,50	3 286,06
21.	2663102100000	Beton	m3	52,1766	1 425,00	74 351,66

22.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	7,2826	0,00	0,00
23.	2682132601626*	Geotextil netesut	m2	453,6000	28,80	13 063,68
24.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	3,7800	19,20	72,58
25.	2732103600227	Tabla neagra 0,5x1000x2000 mm	kg	6,0000	23,04	138,24
26.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,5160	33,60	17,34
27.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	7,5600	33,60	254,02
28.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	5,2500	38,40	201,60
29.	2873122004100	Plase sudate	kg	763,5600	31,68	24 189,58
30.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,8256	28,80	23,78
31.	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	1,4250	48,00	68,40
32.	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	6,7500	14,40	97,20
33.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	6,7500	2,88	19,44
34.	2874115883700	Saiba M 20	buc	6,7500	1,73	11,68
35.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	4,4200	38,40	169,72
36.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	7,0088	38,40	269,14
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>314 278,52</b>

#### **Utilaje de construcții:**

1.	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,2100	23,50	4,94
2.	2922140007000	Macara	h-ut	15,0696	470,00	7 082,71
3.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	4,3316	470,00	2 035,86
4.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	9,5604	470,00	4 493,39
5.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,1260	470,00	59,22
6.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,6120	470,00	287,64
7.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	27,7200	47,00	1 302,84
8.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	4,2000	47,00	197,40
9.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,3990	893,00	356,31
10.	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	1,4250	32,90	46,88
11.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	1,2000	470,00	564,00
12.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	1,7500	470,00	822,50
13.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	6,3840	376,00	2 400,38
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>19 654,07</b>

Total	lei	399 966,36
TVA	20 %	79 993,27

**Total deviz:**

**479 959,63**

Intocmit

SRL CONSTRUCTIV GRUP

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de constructie si amenajare a  
terenului multifunctional

Investitor Primaria s.Cojusna

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Amenajare terenuri</b>				
1	TsC02A1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. I.	100 m3			1 748,40 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	3,7200	470,00	1 748,40
		<i>Total</i>	lei			1 660,98
2	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			28,58 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	376,00	28,58
		<i>Total</i>	lei			2 400,38
3	TsC01B	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 4.	100m2			56,40 0,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,1200	470,00	56,40
		<i>Total</i>	lei			287,64
4	TsC02A1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. I.	100 m3			1 748,40 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	3,7200	470,00	1 748,40
		<i>Total</i>	lei			2 832,41
5	TsA02A	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren usor	m3			48,75 48,75
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	65,00	48,75
		<i>Total</i>	lei			658,12
6	TsD16A1	Strat de repartitie din balast cu granulatia de 0-7 mm, prevazut sub prisma de balastare c.f., compactat cu rulou compresor de 10-12 t (5cm Pietris 20-40)	m3			669,30 81,90
	7129020012800	Pavator	h-om	1,0800	65,00	70,20
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1800	65,00	11,70
	14214022003934	Pietris 20-40	m3	1,2500	430,00	537,50
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	38,40	3,84
	2952240004004	Compactor auto cu ruloiri pina la 12 tf	h-ut	0,0980	470,00	46,06
		<i>Total</i>	lei			14 791,53
7	TsD16A1	Strat de repartitie din balast cu granulatia de 0-7 mm, prevazut sub prisma de balastare c.f., compactat cu rulou compresor de 10-12 t (5cm Pietris 5-20)	m3			694,30 81,90
	7129020012800	Pavator	h-om	1,0800	65,00	70,20
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1800	65,00	11,70
	142140220039345	Pietris 5-20	m3	1,2500	450,00	562,50
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	38,40	3,84
	2952240004004	Compactor auto cu ruloiri pina la 12 tf	h-ut	0,0980	470,00	46,06

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			15 344,03
8	IzF04J1	Strat izolant executat la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, Geotextil netesut	m2			32,42 1,30
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0200	65,00	1,30
	2682132601626*	Geotextil netesut	m2	1,0800	28,80	31,10
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0005	23,50	0,01
		<i>Total</i>	lei			13 614,62
9	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi 100x100x3.5 (Teren Baschet/Volei)	kg			35,52 1,95
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	65,00	1,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	65,00	0,32
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	31,68	32,00
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	19,20	0,10
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	33,60	0,34
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	2,88	0,86
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	470,00	0,28
		<i>Total</i>	lei			26 856,75
10	CB03A	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			109,97 68,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	65,00	6,50
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,9500	65,00	61,75
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	33,60	1,68
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	28,80	2,30
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,0900	144,00	12,96
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	5 760,00	20,15
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	5 760,00	2,90
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	14,40	1,73
		<i>Total</i>	lei			1 134,93
11	CA02C1	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei mai mari de 35 m, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice M250	m3			1 966,26 325,00
	7123010010200	Betonist	h-om	4,3500	65,00	282,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	65,00	42,25
	2663102100000	Beton	m3	1,0250	1 425,00	1 475,23
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	38,40	3,88
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2900	470,00	136,30
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,5500	47,00	25,85
		<i>Total</i>	lei			99 099,49
12	TsA02A	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren usor	m3			48,75 48,75
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	65,00	48,75
		<i>Total</i>	lei			341,25
13	CA03A	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75) Montare inventar	m3			1 507,70 256,75
	7123010010200	Betonist	h-om	3,5500	65,00	230,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	65,00	26,00
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	0,00	0,00
	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	185,0000	2,50	469,44
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7800	307,20	243,21
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7200	441,60	322,72
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2700	38,40	10,52
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	893,00	50,90
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	470,00	8,46
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	47,00	28,20
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	470,00	117,50
		<i>Total</i>	lei			10 553,93

1	2	3	4	5	6	7
14	CL01A	Motare echipament fitness si inventar sportiv (Exclusiv "Stilp din otel gata confectionati si complet asamblati") Montare inventar	t			1 941,78 1 170,00
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	14,4000	65,00	936,00
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,8000	65,00	117,00
	7212030022700	Sudor	h-om	0,9000	65,00	58,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9000	65,00	58,50
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,9500	48,00	45,60
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	4,5000	2,88	12,96
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	4,5000	14,40	64,80
	2874115883700	Saiba M 20	buc	4,5000	1,73	7,79
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1500	17,28	2,59
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2200	19,20	4,23
	2732103600227	Tabla neagra 0,5x1000x2000 mm	kg	4,0000	23,04	92,16
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	3,5000	38,40	134,40
	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,9500	32,90	31,25
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,8000	470,00	376,00
		Total	lei			2 912,67
		<b>2. Inventar sportiv</b>				
15	Pret piata	Cos de baschet complet echipat (stilp, panou, cerc, plasa...)	buc			11 520,00 0,00
	016	Cos de baschet complet echipat (stilp, panou, cerc, plasa...)	buc	1,0000	11 520,00	11 520,00
		Total	lei			23 040,00
16	Pret piata	Stilp pentru plasa volei complet echipat	buc			11 520,00 0,00
	017	Stilp pentru plasa volei complet echipat	buc	1,0000	11 520,00	11 520,00
		Total	lei			23 040,00
17	Pret piata	Bare horizontale triple PPT-003	buc			7 152,00 0,00
	018	Bare horizontale triple PPT-003	buc	1,0000	7 152,00	7 152,00
		Total	lei			7 152,00
18	Pret piata	Complex sportiv WORKOUT C-049	buc			20 976,00 0,00
	019	Complex sportiv WORKOUT C-049	buc	1,0000	20 976,00	20 976,00
		Total	lei			20 976,00
19	Pret piata	Complex sportiv WORKOUT C-021	buc			32 832,00 0,00
	020	Complex sportiv WORKOUT C-021	buc	1,0000	32 832,00	32 832,00
		Total	lei			32 832,00
20	Pret piata	Banca abdomene C-019	buc			8 721,60 0,00
	021	Banca abdomene C-019	buc	1,0000	8 721,60	8 721,60
		Total	lei			8 721,60
21	Pret piata	Bare paralele duble C-009	buc			12 796,80 0,00
	022	Bare paralele duble C-009	buc	1,0000	12 796,80	12 796,80
		Total	lei			12 796,80
22	Pret piata	Complex sportiv WORKOUT C-051	buc			40 161,60 0,00
	023	Complex sportiv WORKOUT C-051	buc	1,0000	40 161,60	40 161,60
		Total	lei			40 161,60

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**



L.S.

L.S.